Publi
catio te
ſtamēti
ſine scri
ptis q̄li
ter flat.

Prima pars florum.

tionē et p̄sentiā vel citationē pre-
dictorū ordinate scribet: et dicitur
supponet illoꝝ septē testū noia q̄
recitationi et p̄nūciationi iudicis
fuerunt adhibiti. Et hec omnia in
publicā et autētīca forū rediget
Cadditioꝝ. Predicta oia in effe-
ctu ponunt ēt in Specu. in ti. de
instru. ed. S. op̄edioſe. v. ad hūus
aut. vbi subiliq̄if forā publicatio-
nus: q̄ dicet notariꝝ. Anno / mēse
die / talibꝫ: tales corā tali iudicis
pposuerit se probare p̄ testes ad
eternā rei memorā testū talis: q̄
iudex vocat̄ talibꝫ: vel faciens
publicē p̄conizari si q̄s p̄radice-
re vellet: tandem q̄ null⁹ apparuit
vel q̄ nihil rationabile appositū
fuit interlocut⁹ est testes debere
admitti: et mihi notario inixit. vt
ex dicta redigerē i scriptis. talis
ergo testis iuratus sic dixit: et ta-
lis sic. in fine vero dicit. lecti et pu-
blicati sunt testes isti ad eternam
rei memorā auctoritate et māda-
to talis iudicis in tali curia pre-
sentibꝫ talibꝫ procuratoꝫ: et tali
bus corū aduersariis: et in p̄itia
talū testū sub anno dñi. xc. Ego
talis scripti et publicau. vide la-
tiꝫ p̄ Sp. i. d. t. titu. de instru. edi.
S. oīſo. vīſi. qīſi. Et hec d̄ publica-
tioꝝ testamēti sine scripti. De pu-
blicatiōꝝ p̄o testamēti i scripti. et
de ei⁹ matia tractat̄ i. l. publicati
C. de testa. ibi Bar. Gal. et reliq̄
scribentes. et late Sp. i. d. t. titu. de
instru. ed. o. S. oīſo. **C**an aut̄ te-
stamentū publicatū p̄ iudicē faci-
at fidē ita vt nō sit necesse origi-
nale oslēdere quero: tyides q̄ nō
facit fidem nisi p̄bēt q̄ originale
casu sit desperditū vt videt velle
ter. in. d. l. publicati. ibi casu q̄ p̄-
baſ intercidit Bar. in. d. l. publi-
cati. et idē in. l. tabulariū. in. p̄n. ff
quēad. testa. aperi. respondet auxi-
fuerūt citati hīj quoru interest: et
facit fidē p̄petuā. l. optimā. C. de

Leſtīm
publica-
tuſ p iu-
diceſ an-
faciat.
ſideſ

cōtrahēn. et cōmīt. scī. et. l. fina. C. de re iudica. nēc est necesse vt origīnale exhibeāt: nisi quis vellet illud redarguere de falso: tūc enīz debet exhiberi vel fides fieri salte q̄ iuramentū q̄ originalē habēri nō pot. l. fina. C. de fide instru. illis autē non citatis non faceret fidē. vñ i aue. si q̄s in aliquo. C. d̄ edendo. hec ille. Et nota q̄ hīmoī publicatio debet fieri coram iudice competentē hoc est ordinario. l. testamēta oia. C. de testa. Sed Libell⁹ nunc dubitari potest nūquid sup hoc debet dari libell⁹ et fieri litis dēat q̄ cōtestatiō. Bar. in. d. l. publicati. post Hīco. d̄ ma. in. l. publicati. C. stamen de epis. et cleri. dicit q̄ nō cū fiat tum p̄ hoc mero iudicis officio. id est ad p̄petuationem alterius iudicij. si cut dicim⁹ in interrogatiōnibus fiendis. ff. de interro. ac. i. rubri. nec forma iudicij est in hoc seruanda. putat tñ ides Bal. q̄ in actis scri bendū est qđ petif. vt iudex possit scire quid habeat facere: vtq; p̄titor postea nō possit variare. et sic etiam fit cum testes a reo p̄blicari petunt fin formā traditā. in. s. et hoc vero. in auct̄ de testi. colla. vij. de hac matia vide lat⁹ p̄ Bal. in. d. l. publicati. C. Reuo- co nūc in dubiū nūquid tabule te- stamēti. phant anteç̄z corā iudice publicens. Bar. in. d. l. tabularū in prim. ff. quēdā testa. ape. distin- guit hoc mō. Quoddā ē testimoniū iudice cupatiū de q̄ rogat⁹ est publicus p̄blicē notari⁹. et id facit fidē si est publi- tur? catuz a notario. ita dicit Bar. de cōsuetudine esse obseruat⁹: et de siure fin quodā allegat. l. fi. C. de fideicō. et qđ ibi nota. et. l. i. C. de testa. Quoddā est testamētū in scriptis: et hoc qñq; ē scriptū ma- nu p̄uata signatū subscriptū a testib⁹ hīz formā. l. hac p̄fūlissima C. de testa. et tunc iterū est p̄uata sc̄ptura nec fidē facit nisi corā iu-